

# Årsredovisning för

## 2GT AB

559293-9754

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sofie Hansson  
Verkställande direktör

2025-04-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 2GT AB, 559293-9754, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades år 2020 genom att enskilda firman Två Goda Ting övertogs i sin helhet. Bolaget bedriver sedan dess café, försäljning av kaffe, te och liknande varor. Försäljningen sker genom egen butik.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor(SEK)

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 885 080	2 853 471	3 107 518	2 495 572
Resultat efter finansiella poster	227 511	-243 234	-2 468	79 254
Soliditet %	6,2	-29,4	14	15

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år, detta på grund av att föregående år var butiken stängd för renovering under tre månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	47 913	-243 234
Balanseras i ny räkning		-243 234	243 234
Årets resultat			218 423
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-195 321</b>	<b>218 423</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-195 321
Årets resultat	218 423
<b>Summa</b>	<b>23 102</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 102
<b>Summa</b>	<b>23 102</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 885 080	2 853 471
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 885 080</b>	<b>2 853 471</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 387 630	-1 040 373
Övriga externa kostnader		-494 498	-667 202
Personalkostnader	2	-1 753 924	-1 368 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 474	-20 474
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 656 526</b>	<b>-3 096 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>228 554</b>	<b>-243 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		457	234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 500	-143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 043</b>	<b>91</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>227 511</b>	<b>-243 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 511</b>	<b>-243 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 088	0
<b>Årets resultat</b>		<b>218 423</b>	<b>-243 234</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	15 000	30 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 771	18 245
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 771</b>	<b>18 245</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 771</b>	<b>48 245</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		53 548	52 931
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>53 548</b>	<b>52 931</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 836	0
Övriga fordringar		41 269	69 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 902	34 782
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 007</b>	<b>103 843</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>5</b>		
Kassa och bank		573 362	373 885
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>573 362</b>	<b>373 885</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>748 917</b>	<b>530 659</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>776 688</b>	<b>578 904</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-195 321	47 913
Årets resultat		218 423	-243 234
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 102</b>	<b>-195 321</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 102</b>	<b>-170 321</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		307 917	414 132
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>307 917</b>	<b>414 132</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		11 455	9 749
Leverantörsskulder		167 618	186 329
Övriga skulder		86 548	27 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 048	111 643
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>420 669</b>	<b>335 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>776 688</b>	<b>578 904</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3,5

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-45 000	-30 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>30 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 368	27 368
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 368</b>	<b>27 368</b>
Ingående avskrivningar	-9 123	-3 649
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 474	-5 474
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 597</b>	<b>-9 123</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 771</b>	<b>18 245</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Strängnäs

*Sofie Hansson*  
Sofie Hansson  
Verkställande direktör

2025-04-08  
Datum